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Lidhur me Kérkesat pér Qasje né Dokumente Publike

“ Ky raport i dorézolet Agjencisé per Iuformine diie Privatési, périmes zyrlarif pérgjegiés per qasje né dokunente
publike té instituctonit publik, nié sé largu, né ditén e fundit t& muajit janar k& ¢do viti. Raportinii béliet pér

periudien jauar = dlyetor te vitit paraprak.

INSTITUCIONI RAPORTUES: Komuna e Lipjanit

rZiy rtari Pérgjegjés! pér Qasje né Dokumente Publike né Institucionin tuaj:
(Emri, mbiemri, adresa e postés elektronike, nr. tel:)

Bukurie Zejnullahu-zyrtare e larté pér komunikim me publikun dhe zyrtare pér qasje né dokumente
publike. Email- bukurie. zejnullahu@rks-gov.net  tel.038-20041508

Zyrtari Pérgjegjés? [ZKA] né Institucionin tuaj: (Emri, mbiemri, adresa e postés elektronike, nr. tel:)

tel.038.20041522

Imri Ahmeti - Kryetar i Komunés  email - imri.ahmeti @rks-gov.net

| Data e dorézimit: 29.01.2021
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: %t{u' administr&’{ né kuadér (é institucionit publik, i caktuar pér pranimin dhe regjistrimin e

kérkesave té pranuara pér gasje né dokumente publike, pér kryerjen e shqyrtimit fillestar té kétyre
kérkesave, pér ruajtien dhe mbajtjen e evidencave té kétyre kérkesave dhe pér raportimin rreth kétyre

kérkesave;

? zyrtari mé i larté administrativ i institucionit publik sikurse &shté pércaktuar, i cili éshté pérgjegjés pér
vendimmarrje né kuadér té njé institucioni publik;
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